
UCHWAŁA NR 755/PCPR/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr 748/PCPR/2023 Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 
z dnia 15 listopada 2023 r.  w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie 
realizacji zadania z zakresu pomocy społecznej pn. „Prowadzenie Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Nowym Tomyślu dla osób z zaburzeniami psychicznymi” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.), art. 11 ust. 1 pkt 2 i ust. 2, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r., poz. 571), 
art. 20 ust. 1 pkt 2 i art. 25 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 901 ze zm.) Zarząd Powiatu Nowotomyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr 748/PCPR/2023 Zarządu Powiatu Nowotomyskiego z dnia 
15 listopada 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji 
zadania z zakresu pomocy społecznej pn. „Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w 
Nowym Tomyślu dla osób z zaburzeniami psychicznymi” zmienia się w § 4 ust. 3 pkt 3, ostatnie 
zdanie, które otrzymuje brzmienie: 

- „Na dzień ogłoszenia konkursu liczba uczestników w domu typu A wynosi 6 osób, w domu typu B 
 i typu C wynosi 14 osób, w każdym z typów domu są uczestnicy ze spektrum autyzmu lub 
niepełnosprawnością sprzężoną w łącznej liczbie 8 osób”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Nowym Tomyślu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

Marcin Brambor ................................................... 

Konrad Drąg ................................................... 

Patryk Kąkolewski ................................................... 

Edwin Pigla  ................................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37065318-3CE4-4EA8-8582-0898F82C4179. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr 755/PCPR/2023 

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniającej uchwałę nr 748/PCPR/2023 Zarządu Powiatu Nowotomyskiego z dnia 15 listopada 
2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania z zakresu 
pomocy społecznej pn. „Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowym Tomyślu dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi” 

Dnia 15 listopada 2023 r. Zarząd Powiatu Nowotomyskiego podjął uchwałę nr 748/PCR/2023 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania z zakresu pomocy 
społecznej pn. „Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowym Tomyślu dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi”, która została opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
stronie internetowej Starostwa Powiatowego i Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym 
Tomyślu, a także wywieszono na tablicy ogłoszeń. 

W związku z błędną treścią ostatniego zdania w § 4 ust. 3 pkt 3, w załączniku nr 1 do ww. uchwały, 
w brzmieniu: 

„Na dzień ogłoszenia konkursu liczba uczestników w domu typu A wynosi 6 osób, w domu typu B 
i typu C wynosi 14 osób, w każdym z typów domu liczba uczestników ze spektrum autyzmu lub 
niepełnosprawnością sprzężoną wynosi 8 osób”, 

należy wpisać: 

„Na dzień ogłoszenia konkursu liczba uczestników w domu typu A wynosi 6 osób, w domu typu B 
i typu C wynosi 14 osób, w każdym z typów domu są uczestnicy ze spektrum autyzmu lub 
niepełnosprawnością sprzężoną w łącznej liczbie 8 osób”.  

Należy zwrócić uwagę, że na dzień podjęcia niniejszej uchwały nie została złożona żadna oferta. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37065318-3CE4-4EA8-8582-0898F82C4179. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 755/PCPR/2023 
Data dokumentu 2023-11-29 
Organ wydający Zarząd Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę nr 748/PCPR/2023 Zarządu Powiatu 

Nowotomyskiego 
z dnia 15 listopada 2023 r.  w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert na powierzenie realizacji zadania z zakresu pomocy społecznej pn. 
„Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowym Tomyślu 
dla osób z zaburzeniami psychicznymi” 

Identyfikator dokumentu 37065318-3CE4-4EA8-8582-0898F82C4179 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1870748973 
Numer seryjny 18CFF089A43E8B5BDA98B2172B441193 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-12-01 07:55:42 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37065318-3CE4-4EA8-8582-0898F82C4179. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 755/PCPR/2023 ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


